

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa (zakup) specjalistycznego samochodu do transportu krwi i jej składników dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 5 i 7 października 2015 r. wpłynęły pisma jednego z Wykonawców zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód posiadający alternator 140 A?  
Odpowiedź Zamawiającego: NIE – Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zmiany wymagań określonych w SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód posiadający tylko manualną klimatyzację w kabinie kierowcy?  
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód posiadający moment obrotowy 250 Nm?  
Odpowiedź Zamawiającego: NIE – Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zmiany wymagań określonych w SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód posiadający skrzynię biegów manualną 5 stopniową?  
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód posiadający wysokiej jakości zestaw głośnomówiący inny niż fabryczny?  
Odpowiedź Zamawiającego: TAK
6. Zamawiający sformułował w treści SIWZ wymóg formalny odnośnie aktywnych pojemników do transportu krwi i jej składników:  
7.5.4 Certyfikat producenta aktywnych urządzeń do transportu krwi i jej składników - dokument CE - (Conformité Européenne) oraz certyfikat dopuszczenia do transportu krwi i jej składników oraz leków; ocena sprawności urządzeń pomiarowych np. przez Instytut Energetyki, Laboratorium Aparatury Pomiarowej co do adekwatności parametrów zawartych w danych technicznych (temperatura).  
Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat/oświadczenie producenta/polskiego przedstawicielstwa producenta aktywnych pojemników, iż oferowanie w niniejszym postępowaniu aktywne pojemniki do transportu krwi i jej składników pracują we wskazanym przez Zamawiającego zakresie temperaturowym oraz posiadają stosowny certyfikat CE.  
Odpowiedź Zamawiającego: NIE – Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zmiany wymagań określonych w SIWZ

DYREKTOR  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Wałbrzychu  
Leszek Radajewski